[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.03.2015
	№     26-п      .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 05.03.2015 № 6 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района работников предприятий, организаций Нефтеюганского района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района и в связи с международным женским Днем 8 марта согласно приложениям.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Главы
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

   Приложение 1 к постановлению
   Главы  Нефтеюганского района
   от       06.03.2015        №   26-п   .

СПИСОК
награждаемых Почётной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Протопоп
Светлана Васильевна
	учитель географии МОБУ «СОШ № 4»
	3500,00

	2.
	Сонина
Елена Павловна
	младший воспитатель НРМДОБУ «Детский сад комбинированного вида «Солнышко»
	3500,00

	3.
	Трифанова
Татьяна Евгеньевна
	заведующий производством Нефтеюганское городское муниципальное унитарное предприятие «Школьное питание»
	3500,00

	4.
	Гроссман
Татьяна Ивановна
	начальник лаборатории ОАО "ГазпромТрансГазСургут" «Южно-Балыкское ЛПУМГ»
	3500,00

	5.
	Ряховских
Ирина Геннадьевна
	фельдшер 1 категории ОАО "ГазпромТрансГазСургут" «Южно-Балыкское ЛПУМГ»
	3500,00

	6.
	Хафизова
Елена Геннадьевна
	младший воспитатель НРМДОБУ «Детский сад «Морошка»
	3500,00

	7.
	Кагальникова
Ольга Вячеславовна
	тренер БУ НР ФСО «Атлант»
	3500,00

	8.
	Ткаченко
Зульфия Абельхаеровна
	электромеханик связи Филил АО «Связь Транснефть» Среднеобское ПТУС
	3500,00

	9.
	Петухова
Тамара Васильевна
	прачка филиал ЗАО «Мехстрой

	3500,00

	10.
	Сафонова
Наталья Константиновна
	администратор НРБУ ТО «Культура» ДК «Галактика»
	3500,00

	11.
	Козлова
Наталья Алексеевна
	специалист по кадрам НРМОБУ «Усть-Юганская  СОШ»
	3500,00

	12.
	Исакова
Наталья Петровна
	начальник управления отчётности и исполнения бюджета Департамент финансов Нефтеюганского района
	3500,00

	13.
	Чирун
Елена Анатольевна
	начальник отдела дополнительного образования и воспитательной работы Департамент образования и молодёжной политики Нефтеюганского района
	3500,00

	14.
	Новикова
Елена Геннадьевна
	заместитель директора Департамент образования и молодёжной политики Нефтеюганского района
	3500,00

	15.
	Никитина
Светлана Евгеньевна
	главный специалист управления по связям с общественностью администрации Нефтеюганского района
	3500,00

	16.
	Чернигова
Ирина Николаевна
	инспектор по контролю за исполнением служебных поручений отделения делопроизводства  ОМВД России по Нефтеюганскому району
	3500,00

	17.
	Науменко
Татьяна Владиславовна
	бухгалтер ОМВД России по Нефтеюганскому району
	3500,00

	18.
	Курашевич
Лидия Николаевна
	уборщица производственных и служебных помещений ООО «ЮганскТогрСервис»
	3500,00

	19.
	Ахметшина
Айгуль Радиковна
	заведующий отделением БУ ХМАО-Югры «КЦСОН «Забота»
	3500,00

	20.
	Волошина
Татьяна Ивановна
	ведущий специалист ООО «Мамонтовский КРС»
	3500,00

	21.
	Рыбакова
Любовь Степановна
	повар-бригадир ООО «Правдинка-плюс»
	3500,00

	22.
	Неказакова
Татьяна Александровна
	оператор электронно-вычислительных машин ООО «База Производственного Обслуживания»
	3500,00

	23.
	Бабаева
Минара Бейбала кызы
	слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике филиал ООО «РН-Информ»
	3500,00

	24.
	Гаффарова
Зульфия Мухаметовна
	специалист по организации и нормированию труда ООО «Мамонтовский КРС»
	3500,00

	25.
	Филиппова
Надежда Степановна
	главный бухгалтер-начальник отдела учета поступления и расходования средств ГУ Управление пенсионного фонда РФ
	3500,00

	26.
	Рябова
Марина Юрьевна
	заместитель начальника отдела государственной статистики в г.Нефтеюганске Территориального орган Федеральной службы государственной статистики по ХМАО-Югре
	3500,00

	27.
	Терентьева
Ирина Павловна
	начальник организационного отдела Управления социальной защиты населения по г.Нефтеюганску и Нефтеюганскому району
	3500,00

	28.
	Мурзакова
Наталья Викторовна
	многодетная мать

	3500,00

	29.
	Рубис
Инна Владимировна
	многодетная мать

	3500,00

	30.
	Дзюба
Галина Александровна
	спортсменка неоднократный чемпион призёр ХМАО-Югры по легкой атлетике
	3500,00

	31.
	Афанасьева
Валентина Дмитриевна
	ведущий инспектор отдела трудоустройства КУ ХМАО-Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»
	3500,00

	Итого
	   108500,00

   Приложение 2 к постановлению
   Главы  Нефтеюганского  района
[bookmark: _GoBack]   от       06.03.2015       №     26-п   .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Чалкина
Наталья Леонидовна
	рабочая по комплексной уборке и содержанию домовладений ООО «Сибирь»

	2.
	Мартолова
Анна Васильевна
	рабочая по комплексной уборке и содержанию домовладений ООО «Сибирь»

	3.
	Гущо
Ольга Владимировна
	заместитель директора БУ ХМАО-Югры «КЦСОН «Забота»

	4.
	Сороченко
Галина Георгиевна
	контролер контрольно-пропускного пункта НРБОУ ДОД ДЮСШ «Нептун»

	5.
	Ширлянова
Лариса Хусаметдиновна
	главный бухгалтер МОБУ «СОШ №1»

	6.
	Шакирова
Ольга Иливрусовна
	специалист по кадрам НРМОБУ «Пойковская СОШ № 2»

	7.
	Калугина
Нина Юрьевна
	инженер ПМУП «УТВС»

	8.
	Зырянова
Татьяна Владимировна
	преподаватель по классу скрипки НРБОУ ДОД «Детская музыкальная школа №1»

	9.
	Гринькина
Лилия Егоровна
	заведующая производством хлебопекарни ООО «Мегацентр»

	10.
	Головко
Яна Степановна
	секретарь руководителя НРМБДОУ «Детский сад «В гостях у  сказки»

	11.
	Турнаева
Нина Николаевна
	техник-диспетчер ОАО «Пойковские электрические сети»

	12.
	Розуман
Наталия Владимировна
	повар НРМДОБУ «Детский сад «Медвежонок»

	13.
	Сущенко
Анастасия Сергеевна
	заведующий амбулаторией   БУ ХМАО-Югры Нефтеюганская районная больница

	14.
	Салемгареева
Светлана Петровна

	младший воспитатель НРМДОБУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию «Ручеек»

	15.
	Шабанова
Ольга Александровна
	бухгалтер ПМУП «УТВС»

	16.
	Часовских
Татьяна Владиславовна
	оператор котельной ООО «Тепловик-2»

	17.
	Радуленко
Наталья Николаевна
	инженер охраны труда ООО «Теплотехник»

	18.
	Капустина
Наталья Петровна
	старший экономист филиал «Западно-Сибирский» ПАО «Ханты-Мансийский банк Открытие»

	19.
	Милясова
Яна Дмитриевна
	уборщик служебных помещений МКУ «АХС «Север»

	20.
	Мирземагомедова
Абидат Насировна
	заведующая НРБУ ТО «Культура»
ДК «Гармония»

	21.
	Шипкова
Ирина Александровна
	повар НРМОБУ Детского сада «Ёлочка»

	22.
	Перова
Евгения Владимировна
	старший юрисконсульт правового направления  ОМВД России по Нефтеюганскому району

	23.
	Морозова
Наталья Яковлевна
	специалист группы информационных технологий, связи и защиты информации подразделений тылового обеспечения  ОМВД России по Нефтеюганскому району

	24.
	Гузар
Юлия Евгеньевна
	дознаватель ОД ОМВД России по Нефтеюганскому району

	25.
	Маликова
Лариса Борисовна
	кладовщица ООО «Магнит»

	26.
	Лукьянова
Валентина Александровна
	уборщик производственных помещений ООО «База Производственного Обслуживания»

	27.
	Ярошевич
Валентина Ивановна
	заведующая ООО «Гриф»

	28.
	Абрарова
Чулпан Ахматовна
	слесарь КИПиА  ООО «РН-Информ»

	29.
	Длогуш
Анжела Францевна
	специалист-эксперт отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов и взыскания задолженности ГУ Управление пенсионного фонда РФ

	30.
	Митряковская
Анна Владимировна
	многодетная мать

	31.
	Безбородова
Людмила Михайловна
	многодетная мать

	32.
	Загородняя
Оксана Степановна
	многодетная мать

	33.
	Хайбуллина
Гульшат Фозиловна
	многодетная мать

	34.
	Вдовина
Дарья Евгеньевна
	ведущий инспектор отдела трудоустройства КУ ХМАО-Югры «Нефтеюганский центр   занятости населения»

image1.jpeg